KLASIFIKACIJA

Grupé

Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija

Tipas

EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos jtampa [V]
Spalva

Sviesos srautas [Im]
Diametras [mm]
Bendras ilgis [mm]
ECE Zyméjimas

Technologija

2023, R-lux, 74351

921INA W2.1X9.5D 16X38 12V
16W 12V Orange

Lempa transporto priemonei

74351

OSR 92INA WZ2.1X9.5D 16X38mm 12V 16W 12V 400h
Orange WY16W Vehicle lamp

Product family benefits: Wide product range. Reliable quality.
Product family features: Original spare parts.

Lempos

Lempos transporto priemonéms

921NA W2.1X9.5D 16X38 12V 16W 12V Orange
OSRAM

Automotive

921NA

4052899230460

4052899230460

W2.1x9.5d
12-12
Kita

190

16

38.1

H3

Halogeniné lempa

Puslapis 1/1



